UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
RodoviaMGT367-Km583,nº5000,-Bairro Alto da Jacuba, Diamantina/MG, CEP39100-000T elefone:

(38)3532-1200 - http://www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 12/2023–PROGRAD/DRCA

RETIFICA O EDITAL Nº 10/2023 - PROGRAD/DRCA - MATRÍCULA SISU - 2023/1

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM, por meio da Pró-Reitoria de
Graduação – Prograd,  torna público a RETIFICAÇÃO do Edital  n.º  10/2023 PROGRAD/DRCA,  que
estabelece os procedimentos para realização da matrícula do Processo de Seleção Unificada (SiSU)
para ingresso nos cursos de graduação da UFVJM no 1º semestre letivo de 2023.

1. Onde se lê:

Quadro 3 – Endereço de e-mail para envio da documentação da matrícula online – Campus de
Janaúba (jan)

Cursos Endereços de e-mail para envio da documentação
Ciência e Tecnologia – BCT-JAN sisu.bct.jan@ufvjm.edu.br

2. Leia-se:

Quadro 3 – Endereço de e-mail para envio da documentação da matrícula online – Campus de
Janaúba (jan)

Cursos Endereços de e-mail para envio da documentação
Ciência e Tecnologia  - BCT-JAN sisu.bct.jan@ufvjm.edu.br
Engenharia Física - EFIS sisu.efis.jan@ufvjm.edu.br
Engenharia de Materiais - EMAT sisu.emat.jan@ufvjm.edu.br
Engenharia de Minas - EMIN sisu.emin.jan@ufvjm.edu.br

Diamantina, 02 de março 2023

Anne Raquel dos Santos
 Diretora de Registro e Controle Acadêmico

DRCA/PROGRAD/UFVJM

Prof. Dr. Edivaldo dos Santos Filho
Pró-Reitor Eventual de Graduação

PROGRAD/UFVJM

http://www.ufvjm.edu.br/

		2023-03-03T10:32:56-0300
	ANNE RAQUEL DOS SANTOS:05553047609

		2023-03-03T11:10:50-0300